
ZARZĄD POWIATU 

GLIWICKIEGO 

 

1 

 

Wydział  

Inwestycji, Funduszy   

i Zamówień 

Publicznych  
tel. 32 332 66 10 
fax 32 332 66 47 

 
wif@starostwo.gliwice.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gliwice, dn. 27.05.2021 r. 
WIF-RZPO.272.00006.2021  
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
   

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 2019 z późn. zm., dalej „Pzp”) w imieniu 
Zamawiającego - Powiatu Gliwickiego – zawiadamia się, że w postępowaniu 
prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji o udzielenie zamówienia 
publicznego na realizację zadania pn.:   

 
Przebudowa pomieszczeń w trzech zespołach szkół celem utworzenia pracowni do 
nauki zawodu w ramach projektu „Utworzenie pracowni nauki zawodów technik 

logistyk i technik spawacz w szkołach powiatowych” 
 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy:  

Część I 
MIWA Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Wolności 68  
41-800 Zabrze 

  

Uzasadnienie wyboru: 
Oferta w/w Wykonawcy otrzymała największą liczbę punktów w ocenie dokonanej 
przez Komisję Przetargową, na podstawie kryteriów określonych przez 
Zamawiającego spośród ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu, jest to 
oferta spełniająca wymogi określone w SWZ i nie podlegająca odrzuceniu.     
Wybrana oferta spełnia wszystkie wymogi SWZ oraz uzyskała najwyższą ilość 
punktów w oparciu o ustalone kryteria: cena, gwarancja jakości i rękojmia na 
wykonane roboty budowlane.  
 
W przedmiotowym postępowaniu oferty złożyli: 
 

1. MIWA Sp. z o.o. Sp. K ul. Wolności 68, 41-800 Zabrze 
2. Firma A.S. Michał Świderek ul. Plebańska 9/63, 44-100 Gliwice  

 
Na podstawie streszczenia oceny i porównania złożonych ofert, dokonanego przez 
Komisję Przetargową przy zastosowaniu kryteriów określonych w SWZ: 
Cena – waga 90%, Gwarancja jakości i rękojmia na wykonane roboty budowlane – 
waga 10%,  przyznano następującą punktację: 
 



2 

 

 
 

Nr oferty Liczba pkt. w kryterium 
CENA - 90% 

Gwarancja jakości – 
10% 

RAZEM 

1 90,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt 

2 86,17 pkt 10,00 pkt 96,17 pkt 

 

Z przedmiotowego postępowania w części I nie odrzucono żadnej oferty.  

Część II 
Semper Plus s.c. 

Krzysztof Hadaś, Beata Hadaś 
ul. Daszyńskiego 239 

44-100 Gliwice 

Uzasadnienie wyboru: 
Oferta w/w Wykonawcy otrzymała największą liczbę punktów w ocenie dokonanej 
przez Komisję Przetargową, na podstawie kryteriów określonych przez 
Zamawiającego spośród ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu, jest to 
oferta spełniająca wymogi określone w SWZ i nie podlegająca odrzuceniu.     
Wybrana oferta spełnia wszystkie wymogi SWZ oraz uzyskała najwyższą ilość 
punktów w oparciu o ustalone kryteria: cena, gwarancja jakości i rękojmia na 
wykonane roboty budowlane.  

 
W przedmiotowym postępowaniu oferty złożyli: 
 

1. Semper Plus s.c. Krzysztof Hadaś, Beata Hadaś ul. Daszyńskiego 239, 44-100 
Gliwice 

2. MIWA Sp. z o.o. Sp.k. ul. Wolności 68, 41-800 Zabrze 
3. Firma A.S. Michał Świderek ul. Plebańska 9/3 44-100  
4. POL BUD Sylwester Brzozowski ul. Sokolska 80/209, 40-087 Katowice  

 
Na podstawie streszczenia oceny i porównania złożonych ofert, dokonanego przez 
Komisję Przetargową przy zastosowaniu kryteriów określonych w SWZ: 
Cena – waga 90%, Gwarancja jakości i rękojmia na wykonane roboty budowlane – 
waga 10%,  przyznano następującą punktację: 

 

Nr oferty Liczba pkt. w kryterium 
CENA - 90% 

Gwarancja jakości – 
10% 

RAZEM 

1 90,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt 

2 61,78 pkt 10,00 pkt 71,78 pkt 

3 85,49 pkt 10,00 pkt 95,49 pkt 

 

 

 



3 

 

 
 

Z przedmiotowego postępowania w części II Zamawiający odrzucił ofertę 
Wykonawcy: 
- POL BUD Sylwester Brzozowski ul. Sokolska 80/209, 40-087 Katowice – na podst. 

Art. 226 ust 1 pkt 10 – zawiera błędy w obliczeniu ceny.  

W Załączniku nr 1 do SWZ (OFERTA) należało określić część, na jaką Wykonawca 

składa ofertę oraz podać cenę brutto netto oraz VAT dla każdej z części. Tymczasem 

Wykonawca w Załączniku 1 wskazał, łączną cenę dla części II i III.  Zamawiający nie 

jest w stanie na tej podstawie ustalić, jaką kwotę oferuje za poszczególne części.  

Wskazana omyłka nie podlega poprawieniu.   

 

Część III 
MIWA Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Wolności 68  
41-800 Zabrze 

  

Uzasadnienie wyboru: 
Oferta w/w Wykonawcy otrzymała największą liczbę punktów w ocenie dokonanej 
przez Komisję Przetargową, na podstawie kryteriów określonych przez 
Zamawiającego spośród ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu, jest to 
oferta spełniająca wymogi określone w SWZ i nie podlegająca odrzuceniu.     
Wybrana oferta spełnia wszystkie wymogi SWZ oraz uzyskała najwyższą ilość 
punktów w oparciu o ustalone kryteria: cena, gwarancja jakości i rękojmia na 
wykonane roboty budowlane.  
 
W przedmiotowym postępowaniu oferty złożyli: 
 

1. MIWA Sp. z o.o. Sp. K ul. Wolności 68, 41-800 Zabrze 
2. Firma A.S. Michał Świderek ul. Plebańska 9/63, 44-100 Gliwice  
3. JS INVEST Jacek Sielańczyk ul. Sokolska 80/209, 40-087 Katowice 
4. POL BUD Sylwester Brzozowski ul. Sokolska 80/209, 40-087 Katowice 

 
Na podstawie streszczenia oceny i porównania złożonych ofert, dokonanego przez 
Komisję Przetargową przy zastosowaniu kryteriów określonych w SWZ: 
Cena – waga 90%, Gwarancja jakości i rękojmia na wykonane roboty budowlane – 
waga 10%,  przyznano następującą punktację: 
 

Nr oferty Liczba pkt. w kryterium 
CENA - 90% 

Gwarancja jakości – 
10% 

RAZEM 

1 90,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt 

2 74,66 pkt 10,00 pkt 84,66 pkt 

3 76,61 pkt 10,00 pkt 86,61 pkt 

 



4 

 

 
 

Z przedmiotowego postępowania w części III Zamawiający odrzucił ofertę 
Wykonawcy: 
- POL BUD Sylwester Brzozowski ul. Sokolska 80/209, 40-087 Katowice – na podst. 

Art. 226 ust 1 pkt 10 – zawiera błędy w obliczeniu ceny.  

W Załączniku nr 1 do SWZ (OFERTA) należało określić część, na jaką Wykonawca 

składa ofertę oraz podać cenę brutto netto oraz VAT dla każdej z części. Tymczasem 

Wykonawca w Załączniku 1 wskazał, łączną cenę dla części II i III.  Zamawiający nie 

jest w stanie na tej podstawie ustalić, jaką kwotę oferuje za poszczególne części.  

Wskazana omyłka nie podlega poprawieniu.   

 
Zamawiający informuje jednocześnie, zgodnie z treścią art. 308 ust 2 ustawy Pzp, że 
umowa dotycząca realizacji przedmiotowego zamówienia publicznego (dla części I, II 
i III) może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
 

WICESTAROSTA GLIWICKI               STAROSTA GLIWICKI 
                                                        Adam Wojtowicz                            Waldemar Dombek 
 
Kopia:      
WIF-RZPO a/a      
WIF-RZPO.KW.00080.2021 


